
UCHWAŁA NR XLV/273/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz § 22 Uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682), Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na własność Miasta Siemiatycze w drodze umowy kupna-sprzedaży 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Siemiatyczach (obręb nr 2) przy ul. Armii Krajowej, 
oznaczonych geodezyjnie jako działki o nr: 1000/116 o pow. 0,0308 ha i 1000/124 o pow. 0,0358 ha, dla 
polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych stanowiących własność Miasta Siemiatycze, 
oznaczonych działkami nr geod. 1031/1 i 1032/1.

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej, o której mowa w § 1 
pochodzą z wpływów z podatków i opłat lokalnych oraz dochodów z majątku Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 9AB90DFF-45C6-4892-B45E-6C389EA1C294. Podpisany Strona 1




